
ZARZĄDZENIE NR 450/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 21 października 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 

Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych

(Dz.U. Nr 223, poz. 1458) i § 5 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz. 398) - zarządzam, co

następuje: 

§ 1.  W § 13 Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego

zarządzeniem nr 203/ 2009 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie
ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Kielce dodaje się pkt 8) o następującej

treści:  

„8) inne wynagrodzenia wynikające z odrębnych uregulowań prawnych”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego.  

§ 3. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu wynagradzania sprawuje Sekretarz Miasta.  

§   4 .  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości

pracownikom, poprzez wyłożenie do wglądu w Biurze ds. Pracowniczych oraz poprzez przekazanie po
1 egzemplarzu do każdego z wydziałów.  

PREZYDENT MIASTA  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: LPNFC-ROUTB-QOEFX-JLHGO-AQUJW. uchwalony. Strona 1 / 1


